
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

Про      надання    в   користування   ОСОБІ 1   

в   користування    на умовах    довгострокової     оренди  

(строком на 49 років) земельної   ділянки  під  існуючою 

нежитловою  будівлею по вулиці  _______  в с.Вороньків 

с. Вороньків , Бориспільського району ,Київської  області  

 

 

               Розглянувши    клопотання  ОСОБИ 1   про     надання    в користування на умовах 

довгострокової оренди (строком на 49 років) земельної   ділянки під існуючою нежитловою 

будівлею   по вул. _________  в  с. Вороньків, Бориспільського району, Київської  області, 

керуючись ст..ст. 93,123,124,125  Земельного  Кодексу  України, Законом України „Про оренду 

землі”,ст..50 Закону України „Про землеустрій” ,ст..26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” сесія сільської  ради  в и р і ш и л а : 

 

               1. Надати    ОСОБІ 1   в користування на умовах довгострокової оренди (строком на 49 

років) земельну ділянку  площею 0,______ га  (кадастровий номер  3220881___:__:____:_____)  

під існуючою  нежитловою будівлею  за адресою : вул. _________  с. Вороньків ,  

Бориспільського району,  Київської області . 

                 

                 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин, будівництва, транспорту та зв'язку. 

 

 

 

 

                              Сільський голова                                     Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

19 жовтня 2018 року 

№ 953 - 43-VІІ 

 

  


